
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.87.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2022 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305); w związku z § 2 uchwały nr XLV/286/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20.04.2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2022 r. 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2022 rok uchwalonego uchwałą Nr XL/255/21 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 
2022 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenie planów dochodów o kwotę     -                104 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -           38 665 811,69 zł. 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę      -                104 200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -          46 083 892,36 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         23 296 054,05 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    15 369 757,64 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                          23 883 292,40 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                    22 200 599,96 zł. 

3. § 2 ust. 4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowi załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.87.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 639,00 30 000,00 210 639,00 

75495  Pozostała działalność 180 639,00 30 000,00 210 639,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

180 639,00 30 000,00 210 639,00 

758   Różne rozliczenia 6 589 458,00 13 139,00 6 602 597,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 46 319,00 13 139,00 59 458,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

35 067,00 13 139,00 48 206,00 

852   Pomoc społeczna 1 055 285,00 60 836,00 1 116 121,00 
85295  Pozostała działalność 498 163,00 60 836,00 558 999,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

465 553,00 60 836,00 526 389,00 

855   Rodzina 4 433 584,00 225,00 4 433 809,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 207,00 97,00 304,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

207,00 97,00 304,00 

85595  Pozostała działalność 256,00 128,00 384,00 
 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

256,00 128,00 384,00 

Razem: 38 561 611,69 104 200,00 38 665 811,6 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.87.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710 759,00 30 000,00 740 759,00 

75495  Pozostała działalność 330 639,00 30 000,00 360 639,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 180 320,00 29 392,00 209 712,00  

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 0,00 608,00 608,00 

801   Oświata i wychowanie 8 864 345,24 13 139,00 8 877 484,24 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 541 306,80 1 750,00 543 056,80 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 156 174,80 1 750,00 157 924,80 

80195  Pozostała działalność 512 793,80 11 389,00 524 182,80 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 124 963,33 4 389,00 129 352,33 

 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 95 574,20 7 000,00 102 574,20 

852   Pomoc społeczna 2 184 908,00 60 836,00 2 245 744,00 

85295  Pozostała działalność 618 801,00 60 836,00 679 637,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 478 905,00 59 643,00 538 548,00  

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 91 791,00 1 193,00 92 984,00 

855   Rodzina 4 569 271,00 225,00 4 569 496,00 



85503  Karta Dużej Rodziny 207,00 97,00 304,00 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 207,00 97,00 304,00 

85595  Pozostała działalność 256,00 128,00 384,00 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 8,00 4,00 12,00 

 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 248,00 124,00 372,00 

Razem: 45 979 692,36 104 200,00 46 083 892,36 
 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr Or.0050.87.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w złotych 

z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział 

 
 
 

§/ 
grupa 

dochody -dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
świadczenia 

społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

Dochody budżetu 
państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   423 782,97 423 782,97 423 782,97 6 855,00     

 01095  423 782,97 423 782,97 423 782,97 6 855,00     

  2010 423 782,97        

  1100  416 927,97 416 927,97      

  1400  6 855,00 6 855,00 6 855,00     

750   32 440,00 32 440,00 32 440,00 31 056,00 1 384,00   120,00 

 75011  32 440,00 32 440,00 32 440,00 31 056,00 1 384,00 0 0 120,00 

  2350        120,00 

  2010 32 440,00        

  1100  1 384,00 1 384,00  1 384,00    

  1400  31 056,00 31 056,00 31 056,00     

751   5 150,00 5 150,00 5 150,00 2 218,00 202,00    



 75101  852,00 852,00 852,00 650,00 202,00 0 0  

  2010 852,00        

  1100  202,00 202,00  202,00    

  1400  650,00 650,00 650,00     

 75109  4 298,00 4 298,00 4 298,00 1 568,00     

  2010 4 298,00        

  1100  180,00 180,00      

  1300  2 550,00 2 550,00      

  1400  1 568,00 1 568,00 1 568,00     

752   1 000,00 1 000,00 1 000,00  1000,00    

 75212  1 000,00 1 000,00 1 000,00  1000,00    

  2010 1 000,00        

  1100  1 000,00 1 000,00  1 000,00    

801   15 784,00 15 784,00 15 784,00      

 80153  15 784,00 15 784,00 15 784,00      

  2010 15 784,00        

  1100  15 784,00 15 784,00      

852   526 389,00 526 389,00 526 389,00 10321,00  456 425,00   

 85295  526 389,00 526 389,00 526 389,00 10321,00  456 425,00   

  2010 526 389,00        

  1300  516 068,00 516 068,00   456 425,00   

  1400  10 321,00 10 321,00 10321,00     

855   4 403 065,00 4 403 065,00 4 403 065,00 71 534,00 42 546,00 4 288 681,00 0,00 67 943,00 



 85501  1 811 439,00 1 811 439,00 1 811 439,00 5 958,00  1 805 481,00   

  2060 1 811 439,00        

  1300  1 805 481,00 1 805 481,00   1 805 481,00   

  1400  5 958,00 5 958,00 5 958,00     

 85502  2 557 700,00 2 557 700,00 2 557 700,00 65 576,00 8 924,00 2 483 200,00 0,00 67 943,00 

  2350        67 943,00 

  2010 2 557 700,00        

  1100  8 924,00 8 924,00  8 924,00    

  1300  2 483 200,00 2 483 200,00   2 483 200,00   

  1400  65 576,00 65 576,00 65 576,00     

 85503  304,00 304,00 304,00      

  2010 304,00        

  1100  304,00 304,00      

 85513  33 622,00 33 622,00 33 622,00  33 622,00 0,00   

  2010 33 622,00        

  1100  33 622,00 33 622,00  33 622,00    

O g ó ł e m 5 407 610,97 5 407 610,97 5 407 610,97 121 984,00 45 132,00 4 745 106,00 0,00 68 063,00 
 



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or.0050.87.2022 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 104 200,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Decyzja Wojewody nr FK 191/2022 zwiększa plan dotacji o kwotę 97,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny (85503), 

2.Decyzja Wojewody nr FK 201/2022 zwiększająca dotacje na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 
w wysokości 60 836,00 zł 

3.Na podstawie pisma z WM UW w Olsztynie zostały przyznane środki z Funduszu Pomocy na na świadczenia 
rodzinne w m-cu lipcu 2022 w kwocie 128,00 zł, na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

4.Na podstawie wpływu środków na świadczenia pieniężne otrzymane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 30 000,00 zł. oraz środki otrzymane z Funduszu 
Pomocy na zadania oświatowe w kwocie 13 139,00 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie zmian w planie dochodów. 

2.Ze środków które zostały przyznane z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy zostaną wypłacone 
świadczenia rodzinne, oraz świadczenia z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom z Ukrainy  w związku 
z konfliktem zbrojnym i zadania oświatowe. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



